
 

 

Paola Turano 

Presidente del Centro di Ricerca 
di Risonanze Magnetiche 

CERM | Centro Risonanze Magnetiche 
Via Luigi Sacconi, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

cerm@cerm.unifi.it | tel +39 055 4574270 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

LA PRESIDENTE 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTI  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il regolamento del Centro di Ricerche di Risonanze Magnetiche (CERM) emanato 

con Dr n. 77 del 31.01.2023 dove è descritta la composizione del consiglio direttivo 

del centro; 

VISTA la Determinazione del CdA di Ateneo del 31 marzo 2023 che nomina a Presidente 

del CERM la prof.ssa Paola Turano; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere con l’elezione della rappresentanza 

del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di direttivo del CERM; 

DECRETA 

Art. 1 

È indetta per il giorno 11 aprile 2024 l’elezione di n° 1 rappresentante del personale 

tecnico-amministrativo, nel Consiglio direttivo del CERM.  

Il nuovo eletto dura in carica fino al mantenimento della funzione assegnata 

Art. 2 

Ha diritto all’elettorato attivo e passivo il personale tecnico-amministrativo a tempo 

indeterminato che risulta assegnato al Centro. Ha, inoltre, diritto all’elettorato attivo il 

personale tecnico-amministrativo a tempo determinato che risulta assegnato al Centro.  

Sono esclusi dall'elettorato attivo e passivo coloro che si trovano sospesi dal servizio per 

sentenza di condanna passata in giudicato o per provvedimento disciplinare, o che si 

trovano sospesi cautelativamente perché assoggettati a procedimento penale o 

disciplinare. 

Art.3 

Ogni avente diritto potrà votare un nominativo da eleggere. I voti ulteriori sono nulli. 

Le operazioni di voto avranno luogo il giorno 11 aprile 2024, dalle ore 9.30 alle ore 14.30, 

tramite piattaforma “ELIGO”, secondo la seguente modalità: 

a. ciascun elettore riceverà una mail nella quale verrà comunicato che è stato inserito 

nella lista dei votanti; 

b. con la stessa mail verrà indicato un link, dal quale si accederà all’aera di voto 

utilizzando le proprie credenziali di accesso ai servizi online di Ateneo; 

c. il voto si esprimerà selezionando il nome e cognome del prescelto e confermando 

la scelta; 



 

 

Paola Turano 

Presidente del Centro di Ricerca di Risonanze 
Magnetiche 

CERM | Centro Risonanze Magnetiche 

Via Luigi Sacconi, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

cerm@cerm.unifi.it | tel +39 055 4574270 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

d. successivamente l’elettore potrà scegliere se ricevere o meno, al proprio indirizzo 

di posta elettronica, una “Notifica di avvenuta votazione”; 

L'elezione avrà luogo a scrutinio segreto. 

Lo scrutinio delle schede votate si svolgerà immediatamente dopo la chiusura del seggio. 

Dell'esito delle elezioni verrà data pubblicità, entro il giorno successivo alle operazioni di 

voto, tramite pubblicazione su sito web del CERM. 

Art.4 

Il seggio elettorale è così composto: 

 Presidente Prof.ssa Paola Turano 

 Componente Dr. Simone Migliarini 

 Componente Dr.ssa Valeria Nencini 

Art.5 

La votazione sarà giudicata valida se vi avrà preso parte almeno la metà più uno degli 

aventi diritto. Risulterà eletto il rappresentante che abbia riportato il maggior numero di voti.  

Tra i candidati che abbiano ottenuto un pari numero di consensi risulterà eletto il più 

anziano di ruolo e, a parità di anzianità di ruolo, il più anziano di età. 

Art.6 

Il presente decreto, pubblicato su sito web del CERM, vale come convocazione degli 

elettori a partecipare a tutte le operazioni di voto. 

 

La Presidente 

Prof.ssa Paola Turano 


		2024-04-03T12:57:44+0200




